
UCHWAŁA NR XXIII/157/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali po umowach zawartych na 
czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na lokal użytkowy 
położony na parterze budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sidrze ul. Sokólska 31, o powierzchni 
ogólnej  97,55m2, z dotychczasowym najemcą z przeznaczeniem na  prowadzenie działalności z zakresu 
udzielania świadczeń zdrowotnych. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na lokal użytkowy położony 
na piętrze budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sidrze ul. Sokólska 31, o powierzchni ogólnej   
51,95 m2, z dotychczasowym najemcą z przeznaczeniem na prowadzenie działalności z zakresu 
udzielania świadczeń zdrowotnych- stomatologii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC64EB-8B97-4397-A66D-F278770500D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


